
32004D0019.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

 

от 23 декември 2003 година 

 

за изменение на Решение 2003/812/ЕО относно изготвянето на списъци на 

трети страни, от които на държавите-членки се разрешава да внасят някои 

продукти, предназначени за консумация от човека, упоменати в Директива 

92/118/ЕИО на Съвета 

 

 

(Нотифицирано под № С (2003) 5046) 

 

(Текст от значение за ЕИП) 

 

(2004/19/ЕО) 

 

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Директива 92/118/ЕИО на Съвета от 17 декември 1992 г. относно 

определяне на изискванията за здравето на животните и общественото здраве, 

регулиращи търговията  и вноса в Общността на продукти, които не са предмет на 

упоменатите изисквания, определени в специалните правила на Общността, 

упоменати в приложение A, глава I на Директива 89/662/ЕИО и по отношение на 

патогенните организми в Директива 90/425/ЕИО
1
, последно изменена с Решение 

2003/721/ЕО на Комисията
2
, и по-специално член 10, параграф 2, буква a) от нея, 

 

като има предвид, че: 

 

1) С Решение 2003/812/ЕО на Комисията
3
 се изготвят списъците на третите 

страни, от които на държавите-членки се разрешава да внасят някои продукти за 

консумация от човека, упоменати в Директива 92/118/ЕИО. 

 

2) За да може този законодателен текст да влезе в сила едновременно с други 

законодателни текстове, определящи списъци на страни и изискванията за 

сертифициране на субпродукти от животински произход, които не са 

предназначени за консумация от човека, е необходимо да се промени датата на 

прилагане на Решение 2003/812/ЕО от 1 януари 2004 г. на 1 май 2004 г. 

 

                                                 
1
 ОВ L 62, 15.3.1993 г., стр. 49. 

2
 ОВ L 260, 11.10.2003 г., стр. 21. 

3
 ОВ L 305, 22.11.2003 г., стр. 17. 



32004D0019.doc – ЦПР – редактиран 

3) Мерките, предвидени в настоящото решение, са в съответствие със 

становището на Постоянния комитет по хранителната верига и здравето на 

животните. 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В член 3 от Решение 2003/812/ЕО датата „1 януари 2004 г.” се заменя с датата „1 

май 2004 г.” 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки. 

 

 

Съставено в Брюксел на 23 декември 2003 година. 

 

За Комисията 

David BYRNE 

Член на Комисията 

 

 

 


